

Njh Ejendomme ApS

Greve Strandvej 86
2670 Greve

CVR-nr. 42967521

Årsrapport 2022

10. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. maj 2023

Nikolaj Angermann-Ougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Njh Ejendomme ApS
Greve Strandvej 86
2670 Greve

CVR-nr.: 42967521

Direktion

Nikolaj Angermann-Ougaard
Hans Christian Eriksen
Jesper Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og foretage udlejning heraf samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 87.082. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.387.082.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		216.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.968
Resultat af primær drift		204.874
Finansielle omkostninger		-89.307
Resultat før skat		115.567
Skat af årets resultat	2	-28.485
Årets resultat		87.082

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	87.082
Årets resultat	87.082

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Grunde og bygninger		5.028.532
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.028.532</u>
Anlægsaktiver		<u>5.028.532</u>
Andre tilgodehavender		1.105
Tilgodehavender		<u>1.105</u>
Likvide beholdninger		<u>473.610</u>
Omsætningsaktiver		<u>474.715</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.503.247</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		900.000
Overkurs ved emission		400.000
Overført resultat		87.082
Egenkapital		<u>1.387.082</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.734.426
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.734.426</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		116.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000
Deposita		104.052
Selskabsskat	2	28.485
Anden gæld		8.954
Periodeafgrænsningsposter		107.189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.739</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.116.165</u>
Passiver i alt		<u>5.503.247</u>
Eventualaktiver	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 10. januar 2022	610.000	3.172	0	613.172
Kapitalforhøjelser	290.000	396.828	0	686.828
Overført via resultatdisponeringen			87.082	87.082
Egenkapital pr. 31. december 2022	900.000	400.000	87.082	1.387.082

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.968
I alt	<u>11.968</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 10. januar 2022	0	0	
Skat af årets resultat	28.485	0	28.485
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>28.485</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>28.485</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	28.485		
I alt	<u>28.485</u>	<u>0</u>	

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>	<u>I alt</u>
	bygninger	DKK
	DKK	DKK
Tilgang i året	5.040.500	5.040.500
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>5.040.500</u>	<u>5.040.500</u>
Årets afskrivninger	-11.968	-11.968
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>-11.968</u>	<u>-11.968</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>5.028.532</u>	<u>5.028.532</u>

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

31-12-2022

DKK

Gældsforpligtelser i alt:

Gæld til realkreditinstitutter

3.850.485

I alt**3.850.485****Kortfristet del af langfristet gæld:**

Gæld til realkreditinstitutter

116.059

I alt**116.059****Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:**

Gæld til realkreditinstitutter

3.320.902

I alt**3.320.902**

5. Eventualaktiver

2022

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på bygninger

2.676

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Larsen

Direktør

Serienummer: badb99be-d6be-4fa9-b02e-85741badd117

IP: 77.75.xxx.xxx

2023-05-02 09:24:52 UTC



Nikolaj Angermann-Ougaard

Adm. direktør

Serienummer: 4d70c895-ea41-4621-ab08-6679c2ae0a18

IP: 77.75.xxx.xxx

2023-05-02 10:09:12 UTC



Hans Christian Eriksen

Direktør

Serienummer: 1dd1dce0-18f0-48ea-9035-b8b1ee6f8c21

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-05-03 18:05:08 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-04 15:06:34 UTC



Nikolaj Angermann-Ougaard

Dirigent

Serienummer: 4d70c895-ea41-4621-ab08-6679c2ae0a18

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-04 15:14:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: WTT152-U0510-XAB40-PQPT1Y-6XUCG-7UJEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>